82

Caldellas, don Rodero Afonso; merino en toda Galliza don

Rodero Garcia.

Que presentes foron: Fero Vivianes do Burgn, e Ichan

Corea, e Iohan Fernandez, Domingo Diaz, Migael, Pedro

Dominguez, Andreu Paez, Ruy Gongalvez Samarugo, Iohan de
Sanmartino, prelado do Burgo.

Eu Pedro Gongalvez, noiario iurado de Caldellas, que
a mandey fazer a Pedro Iohan, clerigc de Camba, ¢ ponno
hi meu sinal.

(Signum’

DOCUMENTO N2 41

1263

PEDRO BERTALEZ JUNTO A SUS HERMANOS Y COHEREDEROS VENDE A JUAN
PEREZ , CON LICENCIA DE LA ABADES: DE TRIVES, LA LEIFA DE “MONTE
BOY" POR PRECIO DE 34 SUELDOS Y A CONDICION DE QUE PAGUEN AL
MONASTERIO LO QUE HAEfA CONTENIDC EN EL FGRO.

A. A.A. *ergaminos de Trives, VII/35. 135 x 155 mm. Pergamino.
Latin, MinGscula diplomatica.Buen estado de conservacion. Com

extracto en P. de p, A.1l.

In Dei nomine, amen. Noium sit presentibus et
futuris, quod ego Petrus Bertoiez et Fetrus de Dec et
Volaccus Bertolez et Michael Bertotolez et Iohanis
Beriolez, cum uxoribus nostris et filiis et filiabus
nostris, et cum filiis Marine Bertolez et cum Maria
Bertolez, vendimss tibi Ichani Petri et uxori tue Maria
Fernandi et omni generationi vestre, per auctoritate
dompne Marine Roderici, atbatisse de Sobrado de Trivis,
et conventus monialiumm et clericorum eiusdem loci, illam
nostram leyram de Monte Boy; sicut eam vobis divisimus
per nostros vicarios et per bonos homines pro XXxa et

[III®* solidis de gquibus sumus bene paccati, et de ista

leyra debetis dare novimam monasterio Sancti Salvatoris,

secundum forum de Sobrado.
Et si aliquis  homo vobis istud  voluerit

contradicere, sit maledictus et excomunicatus; et cum

Iuda in inferno dapnatus; 2t pectet regi centum

morabitinos; et ista carta semper sit firma et roborata.

Et nos per tota nostra bona, debemus vos omni tempore eum

ista leyra, defendere et amparare.

Facta carta in era M2 CCC2 [3., Reguante rege dommo
Alfonso in totis suis regnis; episcopo in Astorica, dopno
Petro; archidiacono, dopno Matheo; tenente Trivis et
Caldelas, Roderico Alfonsi; endeatado in Gallecia, dopmo
Andreu; Vicari huius rei sunt Rodericus Fernandi, figo;
Fernandus Martini; Gomez Pelagii.

Qui presentes fuerunt: Patrus Stephani; Fernandus
Petri; Garsias Petri; Vivey Petri; Michael Roderici;
dompna Santia Petri, prior; Santia Roderici =t totus
conventus monialium et clericorum.

lohanes diaconus, scripsit.

DOCUMENTO N2 42

1264-abril-21

FORO HECHO POR DOffA MARINA RODRfGUEZ, ABADESA DE TRIVES, A ABRIL
PAIZ DEL CASAl, DE *“PENA FERREIRA* Y PARTE DEL MOETE DE
"PIOPNEDO". LA PENSION A PAGAR AL MONASTERIO ES DEL QUINTO Y
DECINC DE TODOS LOS FRUTOS; SI MURIERA SIN EIJOS VOLVERfA AL
MONASTERIO TODO LO AFORADO. NOTARIO PEDRO GUNZALEZ.